

سیلی دیگر به امپریالیسم امریکا

شماره ۲



دوره هفتم ، سال دوم ، شماره ۴۲۲
شبه ۱۱ بهمن ۱۳۵۹ ، مطابق با
۲۴ ربیع الاول ۱۴۰۱ ، بهای ۱۵۰ ریال

امام خمینی هموطنان شیعه و سنی را به هشیاری برای خنثی ساختن «نقشه شیعیانی» کنفرانس طائف، فراخواندند

پو امام خمینی: در همه قشرها اشخاصی فاسد هستند و نفوذ کردند و میخواهند بین شما اختلاف بیندازند که...

امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، روز پنجشنبه ۱۳۵۹، در برابر خانواده‌های شهدای نیروی دریایی و جمعی از پرسنل پادگان توحید، جمعی از ضابطان و پلیوستان و عشایر سلسله خوزستان، عده‌ای دیگر از ائمه و طبقات مردم پرمشغله خانواده شهدا و پاسداران کشته‌های پاکستان، قزوین و خانواده‌های شهدای رشت بیاناتی ایراد کردند. امام خمینی، سخن اشاره به...

تعمیر نقشه جزر آفیایی ایران؟

توطئه‌های چنانچه کارخانه امپریالیسم امریکا را علیه انقلاب ایران پایانی نیست، همه میدانند و اینک دیگر در برابر افکار عمومی کاملاً افشا شده است که، جزئی از توطئه ملت امریکا به منظور براندازی جمهوری اسلامی ایران عبارت است از خیال خام بقیه در صفحه ۴

هیئت اعزای جمهوری اسلامی ایران به کنفرانس کشورهای غیر متعهد تعیین شد

وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، بیرو اعلام قبلی، ستیور شرکت بیروت، اسلام، ایران، کنفرانس کشورهای غیر متعهد که در دحل از بیروت خواهد شد، این هیئت را تعیین کرد. طبق این اطلاعیه، هیئت اعزای جمهوری اسلامی ایران به همراه هیئت نمایندگی جمهوری اسلامی ایران به کنفرانس کشورهای غیر متعهد اعزام خواهند شد.

در ۳ روز گذشته در تمام جبهه‌ها رزمندگان انقلاب خسارات سنگینی بر دشمن متجاوز وارد کردند

۱- رزمندگان جانباز نیروی مسلح جمهوری اسلامی ایران با اجرای آتش بر مواضع دشمن در جبهه‌های آبادان، یک فروند تانک ۲ تانک و ۱۸ سنگین از راه دشمن را نابود و حدود ۱۳۵ نفر از نیروهای عراقی را کشته و مجروح کردند. شش نفر از نظامیان عراقی با زین آتش قرار داد و کشته شدند. خساراتی به ۶ خانده مسکونی، ۱۶۹ شتر و ۳۳ نفر مجروح بهجا گذاشت. ۲- جنگنده‌های نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تعدادی از خودروهای نظامی دشمن را در منطقه اهواز مورد هدف قرار داد و خساراتی بر آن‌ها وارد کرد. ۳- رزمندگان اسلام با اجرای آتش توپخانه بر مواضع دشمن در جبهه‌های زنگنه، استخرک، دیمه‌بانی و خودرودی دشمن را کشته و بیش از ۶۰ تن دیگر را مجروح کردند. در جبهه‌های دزفول و اندیشک، ۲ نفر از نیروهای خودی کشته و ۲ نفر مجروح شدند. ۴- نبرد با متجاوزان عراقی در بقیه در صفحه ۷

پر تو امید و آیه یأس

ما امروز احتیاج به این داریم که این ملت را اینوار کنیم و با تو امید... ما نباید حالاکه گرفتار هستیم یا به پیروزی هم نرسیده‌ایم، نباید این مردم را دست زچینیم... نباید ما یک کارگر را دلدرد بچینیم که دستش وقتی میخواهد بکار بیرون بازو، یک کشاورز را دلدرد کنیم که وقتی دستش میخواهد بکار، دستش را ببرد... ما باید همه گوشش کنیم که امید اینجا کنیم در این ملت که با امید هست که میتواند اینجا پیروز شود... (از سخنان امام خمینی در اجتمع نمایندگان مجلس و هیئت دولت در روز تولد پیام اسلام)

اطلاعیه کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران در پاسخ به اظهارات رئیس کمیته روابط خارجی سنای امریکا

کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران، در پاسخ به اظهارات سناتور «چارلز پرسی» رئیس کمیته روابط خارجی سنای امریکا، در ارتباط با مسئله «گروگانهای جاسوس آمریکایی» اطلاعیه‌ای در اختیار خبرگزاری پارس قرار داد. در این اطلاعیه از جمله گفته میشود: «دینامیک نظریه‌های آسوشیالیست از واشنگتن، آقای سناتور چارلز پرسی، رئیس کمیسیون امور خارجه سنای ایالات متحده امریکا، در رابطه با اقدامات دولت در حل مسئله گروگانهای...

حجت الاسلام خامنه‌ای: یک خط خطر ناک در صدد نابودی دولت حاکم بر ایران است

پس سعی کنید این خط تقریبی و جریان تجزیه و توطئه را در جامعه امکان عمل نماند... هرگونه تعصن، کمکاری و امتصاب در خدمت امریکا و صدام است... مراسم نماز جمعه این هفته نیز همچون هفته‌های گذشته، با حضور دها هزار نمازگزار، در دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام خامنه‌ای...

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحدان ما نیست!

سیلی دیگر به امپریالیسم آمریکا

درباره اعلامیه کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران

پرتو امید...

چهارم از صفحه ۱

با يك رژیم مترز، يك اقتصاد ورشكست و يك کشور پسرانزده روبرو هستند، که به آسانی میتوانستند آنها از پای در آورند. با کمال تأسف باید گفت که برخی از طبقات و طبقات پست استعمار و این طبقه خلیف خود آشنا نیستند. برای مثال سر مقاله روزنامه «انقلاب اسلامی» مورخ ۷ بهمن ۱۳۵۹ را ذکر میکنیم. نویسنده این مقاله چنان در حال خود غرق است که چشمش در برابر این کشور چنگزده چیزی جز «فاجعه» نمیبیند. در دیده او وضع کشاورزی فاجعه انگیز است. وضع صنایع پراکنده و کشاورزی است. در بند فرحنگ «بیماری از متخصصین و استعدادهای انباشته فکری... از آرزو گزیده اند، دانشگاههای ما در حال تحلیل میباشند، هنر مدرسه ما اساسی کار آموزگارانی بی پایه تعلیم و تربیت، کنترل و سرگرم کردن دانش آموزان است، صبر کردن کار به کسانی که صلاحیت کاری و اخلاقی ندارند، این احساس را ایجاد کرده است معیار برای خود ستولان نیز به اجراء آوردن محتوی حقیقت اسلام نیست، بلکه بیشتر میخواهند عقیده و اسلام را وسیله قدرت طلبی و تسلط بر عیوالت مختلف بنمایند، از نظر سیاست خارجی تاکنون روشی يك پام و دوهوایی نداشته اند» و در جمل دیگر از این قبیل...

بسیار خوب، آیا نظامی که این همه فاجعه آورده است، حق زندگی دارد؟ آیا کشوری که پشت جبهه های چین نیست، ناتوان و بیچاره دارد، بزرگوار است که جنگ بیروز شود؟ آیا اگر سربازان ما در جبهه عینا باور کنند که برای دفاع از چنین نظام فاجعه آفرین میکنند، تن به قبول فداکاری و شهادت خواهند داد؟ آیا يك سرگرمکاری، اگر برچه اسلحه این مقاله را بنویسد بگیرد و آنرا با کمال امانت برای افراد و اقربان خود بخواند، در پایان نمیتواند به آنها بگوید که، چنگ فداکارانه شما برای برانگیزدن چنین نظام «مستحکم است» که این همه مصیبت بر سر خلق برادر ایران آورده است؟! راستی، نویسنده گان روزنامه «انقلاب اسلامی» بکجا میروند؟ هر روز در صفحات روزنامه خودشان از دیگران کلام میکنند که چنین کرده اند و چنین گفته اند و به ذوقه ذمی ارتش صدمه زده اند و خود با درج چنین مطالب غرض آلودی تیشه را برداشته و پریشانه روحیه ارتش و مردم میزنند.

نویسنده این مقاله ضمنی است که این همه «دماغی» و «فجایع» محصول حکومت فرورمانی است. گمانیکه به زارگون این روزنامه آشنا هستند، سادگی منظور او را در می بینند. فرورمانی در فرهنگ نویسندگان این روزنامه اساسا به بیرون خط امام اطلاق میشود نویسنده مقاله برای پیشبرد ایات خود در مقام کردن ستولان دولتی بیرون خط امام از جبهه تحریفه جعل و تباهی نیز گردگان نیست. خبر جعل میکند که تنها در آنان ضیق و روسیه ۱۶ هزار تن مشغول آموزشهای فنی و علمی در رشته های مختلف میباشند، در حالیکه دانشگاههای ما در حال تحلیل میباشند. دلسله ضد انقلاب در کرستان در پشته های دست نخورده از روسیه شوروی می آید... سلاحهای دولت متجاوز عراق را کشتیهای روسی از طریق بندر عقبه می آورند... و این همه اخبار دروغ را که پاره ها از طرف مقامات روسی، از جمله رئیس جمهور کذب شده است، برای تضییع ستولان دولتی بیرون خط امام تکثیر میکنند.

نمی توان پذیرفت که در روزنامه ای مانند «انقلاب اسلامی» يك نویسنده بتواند با این بیبره ای برهنه چینی تازه بدون آنکه تمام و یا بخش مهمی از هیئت تحریریه آن مدافعان جدی نظر وی باشند.

نویسنده پذیرفت که خود نویسنده و یا هیئت تحریریه روزنامه از عوالت بیرون خط خود، نوشته اش را در نشریه روحیه ارتش و مردم بر خیز باشند.

و در این صورت از این پرسش پیمان می آید که: روزنامه «انقلاب اسلامی» به کجا می رود؟ مقالات خود را برای کدام خواننده می نویسد؟ خوراک تبلیغاتی برای چه کسی تهیه می کند؟ آیا اینست بیرونی از رهنمود امام خمینی برای امیدوار کردن و امید دادن به مردم؟

اجازه نخواهند داد که به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران کوچکترین چشم خیره رساننده، اعلامیه کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران، مستأور آمریکائی نشانیه از دولت جمهوری اسلامی ایران، پرده برداشته و به آن امید بسته است که عمر دولت موقتی است و در آینده دولتی مطابق میل مستأورهای آمریکائی بر سر کار خواهد آمد. غافل از آنکه از این پس، این حاکمان آمریکائی نیستند که تصمیم میگیرند که در ایران چگونه دولتی بر سر کار باشد، بلکه این ملت ایران است که هر گونه دولتی را می خواهد بر سر کار خواهد آورد.

امید غلط امپریالیسم آمریکا به تغییر نظام حکومتی در ایران و در هم شکستن انقلاب از آنجا ناشی میشود که امپریالیسم آمریکا هنوز هم، علیرغم سیلی های که خورده است، نتوانسته درستی از مردم بیکارجوی ایران ندارد. امپریالیسم امپریالیست آمریکا که میگوید: «کمیسیون میثاند در ماه ژوئیه (ژان تشکیل کمیسیون حکمت) چه کسی در ایران حکومت را در دست دافعه کارم بگیرد، روشن میشود. چشم بیدار و بازوی مسلح، پاسدار انقلاب ایران اند و به چه جا، سخنوران آمریکائی هرگز...

و چه حتم و ... در چه حتم و ... آنچه باید مهربانانگیز باشد و چشمها را باز کند، دو نکته است:

یکی اینکه خلقهای ایران، این ملت های مختلفی که در میان واحد و تجزیه ناپذیر ما ساکنند و این همه رشته های تاریخی ناگسستی آنها را بر سر نوشت آنها را بهم پیوند داده است، به دیگر متوجه این حقیقت شوند که آزادی و حقوق آنها تنها یا شکوفائی، شکرش و تمیق انقلاب ایران و در جوار جمهوری اسلامی ایران امکان پذیر است و تجزیه و جدائی از آنجا که میسر نمی آید، باید در حلقه هموم صدام درمی آید آن گروه کبابی که جدائی از ایران را به پیمانها محاکمیت ارتجاعی و سرگزینت، حفره کن... تبلیغ میکنند، در واقع حال انقلاب، بیپایه و افرازی مخالف با اسبق ترین منافع خود این خلق و ملت میباشند، تمام تن من فریب را دیوی بغداد برای حقوق حقه ملت ما با با...

نقشه شته به ضرورت تعیین نقشه جغرافیائی ایران! تقسیم سینه چاک کردنیهای آنچنانی متحصن شد به تحریک همبستان ما برای تجزیه میهن واحد و پاره پاره شدن آن.

ولی رژیم صدام الهام دهندگان آمریکائی آن بداندند و در عمل هم خواهند دید که مردم ایران یکپارچه و متحد، بر پرزگرفته آنان که بنده اند در خواب می بینند. پشت محکم خواهند زد و استقلال و آزادی و حمایت از حق و وحدت میهنی خود، از انقلاب بزرگی که این همه استیجانه ای به اجرای صلیبی...

با شایع و شانه کشیدن و ایقانی نقش زانداژمی امپال ولید خود را به مردم جهان دیکته کند. انقلاب ایران و رخداد های دو ساقه پس از بیروزی، به آسین بزرگترین قدرت جهان سرمایه داری در سپاسی آموزنده داد و ایات کرد که در برابر اراده و یک خلق به یککار برای استقلال و آزادی، امپریالیسم تا جمعد زیور بود لیل است. ول امپریالیسم آمریکا ظاهرا از این درسهای آموزنده چیزی نیاموخته است، اما اگر بخواند باز می آموزد. رباب زما، بد سلما یا مقاومت يك خلق و شکستی بزرگتر از شکست های پیشین خود روبرو خواهد شد. بر خورد های خست و آسین امپریالیسم آمریکا یا انقلاب ایران، به چهارم روزنامه ایران را مرحوب نخواهند ساخت، بلکه خصم آنها را علیه امپریالیسم توندند و زعم آنها را به پیارزه مستحکمتر خواهد کرد.

چهارم پرسه در بیانات خود از نظام جمهوری اسلامی ایران بیخون دعوت موقت یاد میکنند. وقتی گفته مستأور آمریکائی را با ستول میثاند مفسر تلویزیون آمریکا که میگوید: «کمیسیون میثاند در ماه ژوئیه (ژان تشکیل کمیسیون حکمت) چه کسی در ایران حکومت را در دست دافعه کارم بگیرد، روشن میشود. چشم بیدار و بازوی مسلح، پاسدار انقلاب ایران اند و به چه جا، سخنوران آمریکائی هرگز...

تعمیر نقشه ...

چهارم از صفحه ۱

تجزیه ایران و ایجاد حکومت های مستقل در کرستان و بلوچستان و خوزستان (مرستان) و غیره و اینکه این نقشه خائنه، یا افشاء مذاکرات خصوصی در کفرانی کشورهای اسلامی در طائف که در جراید انتشار یافته تایید میشود.

این نقشه شیاطانی، یا نام قراردادی «ژوئیه» که مارتستاز تقیر نقشه جغرافیائی کشور ما، سرحت و با همین جزئیات، متسی بدون نام آمریکائی آن، چندینیش از بیانات رادوی بغداد عنوان شد و رادویک ثابت کرد که رژیم صدام میثانه عامل سیاست امپریالیسم آمریکا و مجری نوشته های او عمل میباشند. رادوی بغداد در یاکارانه برای ملت های ساکن ایران اشک شمع ریخت و پس از آنکه بیانی برای آنها دلنویز کرد (بدون آنکه از خائنه آنچه بر سر کرده های عراق می آورد خبری از بیخوردن کردها و بلوچها...

کمیته مالی
حزب توده ایران
کمیته مالی

۵۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال
۱۰۰۰۰ ریال

اختیار ایران و در خدمت انقلاب ما قرار میدهند، استفاده نمودن باید سادگانه و در عمل مضون آیند ساز پیام ۲۶ آبان ۵۸ خمینی را عملی ساخت، پیمانها را از دشمن گرفت و صف انقلاب را تقویت کرد. دفاع از میهن انقلابی از تمامیت ارتش و یگانگی کشنده نایدین جمهوری اسلامی ایران، در برابر حملات امپریالیسم آمریکا و علیه برنامه تقسیم نقشه جغرافیائی ایران، آنچنان ام حیاتی، مهم و سرنوشت سازی است که از همه انقلابیون و ملیتد که بچون و پنداری و با مطالعه در هیئت های دستگامای تبلیغاتی امپریالیستی و لیبرالی اتان میکنند، در این زمینه چهارانه و مدبرانه عمل نمایند. اینها بزرگ ما از بیست و نه عظیم و حیاتی ترین هیئت های تبلیغاتی مردم زحمتکش، از رهبری قاطع و مدبرانه امام خمینی و از روح و خدمت پدیدرغ همه ایثار و

در آستانه سال‌های ۸۰، سیاست‌های تازه‌ای در حوزه خلیج فارس، به‌ویژه در زمینه نفت، در حال تدوین است. این سیاست‌ها در راستای اهداف کلی نظامی و اقتصادی کشور قرار می‌گیرد. در این زمینه، دولت ایران با اتخاذ رویه‌ای متعادل و منصفانه، سعی دارد تا به تعادل و ثبات در منطقه دست یابد. این رویه، که در طول سال‌های گذشته نیز مورد تأیید بوده است، در آینده نیز ادامه خواهد داشت.

از سوی دیگر، کشورهای منطقه نیز در حال تدوین سیاست‌های خود هستند. این کشورها به دنبال دستیابی به استقلال و خودمختاری در امور داخلی و خارجی خود می‌باشند. در این راستا، همکاری و هم‌فکری بین کشورهای منطقه، امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است. این همکاری‌ها باید در چارچوب احترام به حقوق و منافع متقابل انجام گیرد.

در مجموع، آینده خلیج فارس، آینده‌ای روشن و امیدوارکننده است. با اتخاذ رویه‌های منصفانه و متعادلانه، می‌توان به ثبات و صلح در این منطقه دست یافت. این امر، منافع همه کشورهای منطقه را در بر می‌گیرد و به نفع همه است.

در این راستا، کشورهای منطقه باید با همکاری و هم‌فکری، به دنبال دستیابی به اهداف مشترک خود باشند. این اهداف، دستیابی به استقلال، خودمختاری و رفاه برای همه کشورهای منطقه است. این اهداف، تنها در صورت همکاری و هم‌فکری می‌تواند محقق شود.

در نتیجه، آینده خلیج فارس، آینده‌ای روشن و امیدوارکننده است. با اتخاذ رویه‌های منصفانه و متعادلانه، می‌توان به ثبات و صلح در این منطقه دست یافت. این امر، منافع همه کشورهای منطقه را در بر می‌گیرد و به نفع همه است.

خلیج فارس: بازگشت به «سیاست کشتی‌نویس‌ان»

است. با تشدید جنگ اعلام نشده در افغانستان، موضوع است که این گونه عملیات ماجراجویانه ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس، آستان عواقب خطرناک و دامنه داری است. دقیقاً عملیات سلطه‌جویانه و واشنگتن حاوی خطری واقعی و نهادهای برای کشورهای منطقه، برای استقلال و حاکمیت آن‌ها است. در آستانه سال‌های ۷۰، آنگاه که انگلستان مجبور شد حضور نظامی خود را در منطقه خلیج فارس کاهش دهد، واشنگتن تصمیم گرفت که شاه ایران را به‌طور عمده مورد استفاده قرار دهد. در آن زمان شاه ایران برای غرب

می‌شود. بنا به محاسبه «جله» اولین اندکاز جورنال، که از امور نفتی به خوبی مطلع است، درآمد فقط چند شرکت عمده نفتی آمریکایی، که در منطقه خلیج فارس عمل می‌کنند، در سال ۱۹۷۹ نسبت به سال ۱۹۷۸ افزایش داشته است. تعداد شرکت‌های «اکسون»، که بزرگ‌ترین شرکت نفتی آمریکایی است و به‌طور عمده در همین منطقه عمل می‌کند، از ۵۶۲ میلیون به ۱۵۴ میلیون دلار، یعنی سه برابر افزایش یافته است. مجموع، بنا به داده‌های در دسترس، درآمد انحصاری نفتی عمده آمریکا در سال ۱۹۷۹ تقریباً ۱۴ میلیارد دلار بوده است.

سرمایه انحصارگر آمریکایی، با نژادین کشورهای خلیج فارس، در سابقه تسلطی و تحمیلی نسبی نظامی بر آن‌ها، به وسیله فروش اسلحه، بخش بزرگی از مبالغی را که به‌ازای قیمت فزاینده نفت خام می‌پردازد، بازپس می‌گیرد. بدین سان، مسابقه تسلطی به‌صورت کانال بازگشت پول از منطقه خلیج فارس به کاوشند و سرمایه‌انحصارگر آمریکایی عمل می‌کند. در عین حال، به وسیله مسابقه تسلطی، سیستم وابستگی نظامی-نفتی دراز مدت کشورهای خلیج فارس به ایالات متحده برقرار شده است. که برای استراتژی نو استعاری آمریکا

منطقه حق ندارند اختیاردار ثروت‌های طبیعی خود باشند، و در صورت قطع جریان تحویل نفت و واشنگتن مجبور است که قوه قهریه به‌کار برد. کارت اعلام داشت که: سال گذشته، شروع به توسعه امکانات خود برای گسترش برنج نروهای صلح خود به منطقه خلیج فارس کردیم و اکنون مشغول بررسی امکان استفاده فعال از این امکانات نظامی در این منطقه هستیم. ما حضور نظامی-دریایی خود را در اقیانوس هند تقویت کرده‌ایم و نیروهای واکنش سریع ما، که من قبلاً درباره آن‌ها صحبت کردم، اکنون می‌توانند برای حمایت از دولت‌های دوست در منطقه خلیج فارس مورد استفاده قرار گیرند...

واشنگتن میکوشد که برمیانی ضد شوروی و ضد ایرانی، رژیم‌های محلی را وادار به ایجاد اتحادیه‌ها و بلوک‌های سیاسی منطقه‌ای کند، یا حداقل کشورهای ایران، خلیج فارس و حوزه دریای سرخ را وادار کند که بین خود به‌گسترش همکاری‌های نظامی بپردازند.

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نقش سه‌گانه‌ای داشت: او در آن واحد هم مهم‌ترین واگذارکننده نفت، هم بزرگ‌ترین خریدار اسلحه و هم پاسبان منافع امپریالیستی ایالات متحده آمریکا در خلیج فارس بود. برخی از کشورهای نفت‌خیز که، نظیر برخی از شاه ایران، رژیم‌های ارتجاعی با درآمدهای چند میلیارد دلاری داشتند، به صورت پایگاه واشنگتن در بازار عمده نفتی هابی بدل شدند که دارای استگنری ضد امپریالیستی در خاور نزدیک، خلیج فارس و مناطق مجاور بودند. در اجرای سیاست نو استعاری واشنگتن در منطقه خلیج فارس، فروش

نو استعمارگران سرانجام در منطقه خلیج فارس فقط از طریق «استعمار مجدد» یا «اشغال نظامی جمعی» می‌توانند تأمین گردند.

از ایران بیش از ۲۰۰ میلیون تن نفت و جعفر در سال‌های ۷۰، بیش از ۲ میلیارد تن نفت صادر شده است. بنا به آرقام منتشره در مطبوعات خارجی، شرکت‌های نفتی آمریکایی بابت فروش نفت ایران و فرآورده‌های حاصل از آن، سالانه صدها میلیون دلار سود بردارند.

انحصارهای آمریکایی از عملیات نفتی در عربستان سعودی سودهای باز هم کلان‌تری بردارند. این انحصار در سال‌های ۷۰ بیش از ۲ میلیارد تن نفت از عربستان سعودی صادر کرده‌اند (از سال ۱۹۷۳ صادرات نفتی عربستان سعودی سالانه تقریباً ۲۵۰ میلیون تن بوده است). افزایش درآمد خود ایران از نفت، از سال ۱۹۷۰ تا سال ۱۹۷۸، از مبلغ ۱/۱ میلیارد دلار به مبلغ ۲۰ میلیارد دلار است، و حال آن‌که، در همین سال‌ها، افزایش درآمد عربستان سعودی از ۱/۱ میلیارد دلار به بیش از ۲۰ میلیارد دلار بالغ گردیده است.

اسلحه نوین و چه برای رسته‌های نوین صنعتی، که می‌بایست از خارج وارد گردد، بستگی به تصمیمات بیگانگان دارند و چنان پیچیده و غیرقابل کنترل است که برای تعلیم کار آن‌ها به اهالی محل، صدها هزاران متخصص غریبی لازم می‌آیند.

در آستانه سال‌های ۸۰، آنگاه که امپریالیسم آمریکا ایران تسلطی را از دست داد و سودهای افسانه‌ای انحصارهای نفتی آمریکایی مورد تهدید واقع شد، واشنگتن تصمیم گرفت که مجدداً به «سیاست زور» متوسل شود، یعنی «سیاست کشتی‌نویس‌ان» را مجدداً علیه خلیج‌های منطقه به‌کار برد. «قانونیت» این سیاست، در پامی که کارت «در باره وضع کشور» به کناره فرستاد «استدل» شد. در این میان، حوزه خلیج فارس «منطقه‌ای با اهمیت حیاتی برای ایالات متحده آمریکا» اعلام گردید. از متن این پیام روشن می‌شود که، کشورهای واقع در این

اهمیت کثرتی از کانال بازگرداندن دلارهای نفتی ندارد و امکان ویرانی برای اعمال نفوذ بر کارهای نیرو-های مسلح این کشورها را اختیار ایالات متحده قرار می‌دهد.

آنگاه که امپریالیسم آمریکا ایران سلطنتی را از دست داد و سودهای افسانه‌ای انحصارهای نفتی آمریکایی مورد تهدید واقع شد، واشنگتن تصمیم گرفت که مجدداً به «سیاست زور» متوسل شود، یعنی «سیاست کشتی‌نویس‌ان» را مجدداً علیه خلیج‌های منطقه به‌کار برد.

رسیدگی به خواست کارگران ساختمانی از وظایف دولت است

بیش از روی چوب بست زمین خوردم و کمرم شکست و الان دیگر آقدرها توانای کار ندارم. فقط به اندازه سیرکین شکم خود و بچه ها کار می کنم. برای همین تنها کارهای تعمیراتی ساختمان را اون هم به صورت شاگرد استاد حسین انجام می دهم.

وی افزود: هیچ منبع درآمد دیگری ندارم. قبلا هم سرم مختصری کار می کرد ولی او هم دیگر نمیتواند کار کند. "نماداریم با عراقیها می جنگیم و منتم حاضرم برای پیروزی تا خاکی که می توانم کمک کنم. انقلاب هم بفرغ ما محرومان انجام شد. بعد از جنگ هم حتما وضع خوب میشود. ما که یک عمر با حقیریم، بقیه اش را نیمی می زیم."

در مورد وضع کمرش و باز نشستی می گوید: "اگر باز نشستی و از کار افتادگی بود که من خیلی وقت پیش ناچاراً با بیستی با زشتی می شدم. ولی برای گذران زندگی مجبورم با این کرم کار کنم."

استاد محمد گلکار کارگر دیگر می گوید: "حدود ۵۸ سال دارم. سی سال قبل از ده بشرف آمدم. تا ده سال پیش در یکی از باغات شهر کرمان باغبانی می کردم و روزی ۱۵ تومن حقوق می گرفتم. اما چون بنا بر این حقوق نمیتوانستم زندگی کنم و اداره کرم مجبورم کارم را رها کنم و به بیاتنی روی بیارم. اما چون چشمانم در اثر تراکم دیدش کم شده است، به راحتی نمیتوانم کاری گیرم. بیارم. در ماه ۱۵ روز آنهم هر روز درچاهی و درمطی، بیست و شش روز در ماه ۶۰ تومان شایبیتوانم کاری پیدا کنم. دویس بزرگ داریم که یکی از آنجا کاشی و دیگری ساعت سازی می کند. و گاهی اوقات آنجا هستند که کمی بکنم می کنند."

در مورد بیمه و باز نشستی سندیکا از او سؤال کردیم. می گوید: "املا نمیدانم چه هستند. می فرماید: "هروقت خودم بیاچه بیمه می شوم، حدود ۵۰۰ تومان بول دوا و دکتر می دهم و این مبلغ با این شرایط کار من برایم زیاد است. اینها نمونه ای از مشکلات هزار کارگر ساختمانی هستند که در کربلا و کربلا رنج می برند و با حداقل دستمزد کار میکنند، بدون اینکه از کوچکترین مزایای قانون کار بهره مند باشند. از وظایف اصلی دولت است که حق مسلم این زحمتکاران را برآورده کند، تا به تدریج زندگی آنها پیدا شود. آنها باید زیر پوشش بیمه های همگانی قرار گیرند. از حقوق و مزایای قانونی، از جمله باز نشستی بر خود را رویند و در یک کلام بسک زندگی مطمئن و شرایط انسانی کار داشته باشند."

کارگران ساختمانی، کرمان و سایر شهرهای ایران از جمله آن زحمتکارانی هستند که برای تهیه مایحتاج زندگی خود مجبورند به سخت ترین کارها دست بزنند. آنهم بشرطی که امکان کار کردن وجود داشته باشد. این امر به خواست کارگران بستگی ندارد. بلکه آب و هوا، وجود مصالح ساختمانی و از همه بهتر وجود فعالیت های ساختمانی است که کار آنها را تعیین می کند.

دره بزرگتر روزمزد بودن کارگران است. وقتی کارگری از خانه خود بیرون می آید، نه میداند کجا باید کار کند و نه اینکه با چه کسی آنها معمولاً صبح زود درمی یابند یا محل های مخصوصی می یابند و در آنجا با صاحب کاران روبرو می شوند، که بدمبال از آن - ترین نیروی کار می گردند. در اینجا برای استمارا شدن بیشتر هم رقابت وجود دارد.

کارگران ساختمانی که از مزایای بیمه استفاده می کنند و نه از بهداشت و خدمات اجتماعی برخوردارند. کمترین دستمزد را می گیرند و سازمان صنفی ای که بتواند از حقوق آنها دفاع کند ندارد. همچنین از مزایای باز نشستی و از کار افتادگی نیز بی بهره اند. تنها صاحب کار، قتل از شروع کار ساختمان مسلم بنحون بیمه حوادث روی پروانه ساختمان به بیمه های اجتماعتی می پردازد. این بیمه تنها در زمانی که کارگر در حین کار دچار سانحه ای شود، می تواند به کارگر کمک کند. معمولاً در سوانح شدید حداقل دستمزد پرداخت می شود، اما کارگر و خانواده او نمیدانند که بیمه غذامان درمانی استفاده کنند.

ما از بی گفنی زنده ایم

"با محمد"، کارگر کاشی کار ۲۸ ساله، شرح حالش را چنین بیان می کند: "من شاگرد راننده بودم همیشه توانی با آنها بازی می کردم. ما شین خاک و روغن می خوردیم. همواره چشم به جاده می زدیم و علف بود. بناچار بودم بیایم داخل شهر یک کاری بگیرم. آمدم و کارگر ساختمانی شدم. حالا تا کارگر کاشی کار هستم. مدتی است که گاهی گیر نمی آید و کار ما هم خوابیده است. روزی ۷۰ تومان مزد می گرفتیم. الان دارم از بیولی که قبلاً پس انداز کرده بودم، خرجی کنم، که آنهم دارد تمام می شود. نمی دانم چکار کنم. تنها زمانی که نه کسی هست که از حقوق مادر هنگام بیگاری دفاع کند."

وقتی از او پرسیدیم بیمه هستی، خندید و گفت: "ما از بی گفنی زنده ایم. تا و کار ما هم به گاشی بست است و بیمه هم به کار گاشی که نیا شد، هیچکدام را نداریم. کارگر دیگری بنام استاد علی ۴۷ ساله، که از ناحیه کمرش نیمه فلج است، چنین می گوید: "بچه ها دارم، حدود ۵ سال است که بیانی می کنم. از وضع کار ما ناراضم چون همیشه کار ما در زمین دیگری می آید. تا آنجا که کار ما در حد و حواله"

بطرف یکی از تعمیرگاههای شهر رفته. در جلوی مغازه ابزار کار، قطعات بزرگ ماشین تحریر را برآورد. ماور جلب توجه می کرد. پیرمرد ۷۰ ساله ای روی زمین نشسته بود. با سوهان قطعاتی را می ساید. سلام کردیم، دستهای ما را نشرد، و تعارف کرد که بنشینیم. از او پرسیدیم: "چند سال است که کاری کنید؟" گفت: "من ابتدا در کارخانه نساجی سنان کاری کردم. سپس در راه آهن کار کردم. وقتی نتوانستم کار کنم، بنشینتم. بالاخره برای خودم مغازه ای باز کردم. من به کارهای خیلی علاقمندم. از همان ابتدا در کارهای بودم. در راه آهن در دست فنی کار می کردم. از سال ۶۴ این مغازه را باز کرده ام و با آن زندگی خود را می گذرانم."

پرسیدیم: "چه چیزهایی را تعمیر می کنید؟" گفت: "ماشین تحریر، ماشین حساب، کولر، یخچال، جاروی برقی، سوهان کاری هم بلدم. ضمانت قطعات بزرگ این وسایل را خودم می سازم."

از او پرسیدیم: "شما به ما بگویید که چه کارهایی را تعمیر می کنید؟" گفت: "دولت باید کارگران متخصص و با تجربه را جمع کند و از وجودشان برای خودکامی کشور استفاده کند. من پیرمردم، ولی می توانم از زبانم، و از سرانگشتم استفاده کنم."

از او پرسیدیم: "چقدر می توانید به انقلاب بکنید؟" گفت: "من خیلی کار کرده ام و با تجربه شدم. باید این تجربه را به جوانها بدهم. تا در راه بهبود کشور ما از آن استفاده کنند. رژیم گذشته چون وابسته نبود به حقوق کشور و صنعتی کند. این بود که از وجود ما استفاده نمی کرد و به ما اجازه نمی داد که تجربه خود را در اختیار جامعه قرار دهیم. من در گذشته هفت تیر ساختم و در این زمینه خیلی می پرسش کردم. از آنجا که من به صنعت علاقمندم، باید فهمم که دولت برای امکانات فراهم کند، تا جوانها از وجود ما استفاده کنند."

از او پرسیدیم: "چقدر می توانید به انقلاب بکنید؟" گفت: "نزدیک به سه هزار مغازه آهنگری رسی (با جواز او تریا) در همین حدودم. از آهنگری غیر رسمی در تهران موجود است. که در هر یک از آنها بطور متوسط دوتا سه کارگر کار می کنند. کار آنها بیشتر ساختن در و پنجره ساختمان است. یکی از مشکلاتی که آهنگران با آن دست به گریبانند، اندک بودن پروفیل و ورق آهن در بازار است. آقای "محمد الهیاری بیگ"، صاحب مغازه آهنگری در حوالی میدان گرگان، در این مورد گفت: "پن از پیروزی انقلاب، قیمت پروفیل و زاوورق آهن ۱۰٪ تا ۲۰٪ گران تر شده است. ولی با وجود این خیلی مشکل به دست ما می آید. به عنوان نمونه، در حال حاضر حدود دوتن درو پنجره به علت نبودن زاوورق مدت ۲۵ روز است که در کنار ما نمانده است. اگر وضع به همین منوال ادامه یابد، من ناچار از رفتن دیگر کارمندانم و برای گذران زندگی به خریداری در محله پیردازم. وی سپس در پاسخ پرسش که آیا اتحادیه دارید یا خیر، گفت: "اتحادیه داریم، ولی"

حس خسروی کارگر سمنانی

برای شکست آمریکا و صدام باید متحد شویم



استاد حسن: اتحاد باید همه متحد شویم. باید یکی دویم.

"هرکاری از دست بریاید، برای خدمت به انقلاب انجام می دهم. درباره جنگ تمبلی سؤال کردیم. گفت: "امریکا بوسیله عراق جنگ را به ما تحمیل کرده است. آمریکا، قبلاً از نفت ما استفاده می کرده است. انقلاب دست را بر ما بردارد. حالا این خواهد بود. منطقه را علیه انقلاب ما تحریر می کند. او دشمن اصلی انقلاب ما است. از او پرسیدیم: "اگر بخواهیم دشمنان انقلاب پیروز شویم، چه کار باید بکنیم؟" گفت: "اتحاد. باید همه مردم متحد شوند. همه باید یکی شویم، تا بتوانیم دشمنان تجاوزگر را از کشورمان بیرون کنیم. با خطر اینکه آمریکا و صدام را شکست دهیم، لازم است همه با هم متحد شویم، تا برای همیشه، ریشه آنها را قطع کنیم."

دست واسطه ها را از سر آهنگران کوتاه کنید!

برای ما کاری انجام نمی دهد. اتحادیه ما در زمان نظام استوت تشکیل شد و بعد از انقلاب تغییر اساسی در آن پدید نیامد. آقای الهیاری بیگ در مورد کمبود آهن و سایر مشکلات صنف آهنگران اضافه کرد که: "یکی از علل کمبود آهن وجود واسطه ها است، که آنها با احتکار آهن مانع رسیدن آن به دست ما میشوند. این افراد معمولاً با پارتی بازی و کمک عوامل شان در بازار آهن میخردند و احتکار میکنند. دیگر اینکه برخی از کارفرمایان کارخانه ها در کار تولید اخلال می کنند. وی سپس اظهار داشت که: "ما در انقلاب فساد لانه شرکت داشتیم و حتی در هنگام تقاضای خرید آهن مردم غداوای بخش می کردند. حال بعد از پیروزی انقلاب از دولت انتظار داریم به وضع ما رسیدگی کنند." "من با آنکه استاد کارم و بیست و پنج سال در این کارم سابقه دارم، با این وجود مجبورم برای تامین هزینه زندگی روزانه ۱۳ تا ۱۴ ساعت کار کنم. در نتیجه وضعیت برای رسیدگی به کارهای جنسی"

طلعه کارگران ایران در افرازش تولید، فرم دست خسارات جنگ و دفاع در جبهه، پیشقدم است

فعالیت‌های چشمگیر شورای ده و خواستهای اهالی زحمتکش کمال آباد

دهقانان زحمتکش خوبی می‌دانند که عوامل پزرگمالان با تهدیدها و اخلاک‌پریمای کوفتند تا مانع کار انقلابی هیئت‌های هفت نفری شوند.

روستای کمال آباد در ۱۲ کیلومتر ۱۲ جاده گرج - قزوین قرار دارد جمعیت آن بیش از ۱۵۰۰ نفر است. شورای روستای کمال آباد، که فعالیت‌های بسیار در زمینه‌های جنگ علیه تجار و زکات مدام، مبلغ ۳۳۰۰۰۰ ریال کمک نقدی و معادل ۱۸۰۰۰۰ ریال کمک‌های جنسی شامل آرد، بنو، پوشاک و ... جمع‌آوری کرده و به فرمانداری کرج تحویل داده است. نکته جالب توجه شور و علاقه هیئتستان روستا در این اقدام انقلابی است. همچنین شورای ده در ادامه فعالیت‌های سازنده خود در این روزها به منظور قطع دست سودجویان و محترکان و توزیع عادلانه و بمرور آرزای و گالاهای کمبای دست به اقدامات شایسته‌ای کرده است. علیرغم موانعی که در راه است، در شورا و ده در این امر با همکاری اهالی می‌کوشد.

روستای کمال آباد در ۱۲ کیلومتر ۱۲ جاده گرج - قزوین قرار دارد جمعیت آن بیش از ۱۵۰۰ نفر است. شورای روستای کمال آباد، که فعالیت‌های بسیار در زمینه‌های جنگ علیه تجار و زکات مدام، مبلغ ۳۳۰۰۰۰ ریال کمک نقدی و معادل ۱۸۰۰۰۰ ریال کمک‌های جنسی شامل آرد، بنو، پوشاک و ... جمع‌آوری کرده و به فرمانداری کرج تحویل داده است. نکته جالب توجه شور و علاقه هیئتستان روستا در این اقدام انقلابی است. همچنین شورای ده در ادامه فعالیت‌های سازنده خود در این روزها به منظور قطع دست سودجویان و محترکان و توزیع عادلانه و بمرور آرزای و گالاهای کمبای دست به اقدامات شایسته‌ای کرده است. علیرغم موانعی که در راه است، در شورا و ده در این امر با همکاری اهالی می‌کوشد.

در اسر و انکداری زمین در دروستا انتخاب کنند. لیکن عوامل بزرگ مالک که از تاریخ انتخابات اطلاع داشتند، هواداران خود را گرد آورده و بهرویسینه ممکن آنها را عوامل وانی این اقدام با مخالفت شدید دهقانان زحمتکش روبرو شد. و کار انتخابات به وقت دیگری موکول گردید. دهقانان خوب میدانند که عوامل بزرگ مالک با تهدیدها و اخلاک‌پریمای خود میخواهند مانع کار انقلابی هیئت‌های واگذاری زمین شوند. عوامل بزرگ مالک هیئت را تهدید کرده‌اند که چنانچه یکبار دیگر به روستا مراجعه کنند، خونریزی خواهد شد. اهالی کمال آباد علاوه بر ریشه‌کن کردن بزرگ مالکی که مایه غارت و ستم و توطئه است، همچنین خواهان فعال شدن شرکت تعاونی برای فروش کالاهای مصرفی مورد نیاز هستند. آنان میخواهند که حمام بخروند، ده تعمیر اساسی گردد، کودوم بقیعستان را از بنوق اجزای دولت و توسط شرکت تعاونی در اختیارشان قرار گیرد و وام نیز ببلور عادلانه به کشاورزان مستحق داده شود.

اهالی کمال آباد در این روزها به منظور قطع دست سودجویان و محترکان و توزیع عادلانه و بمرور آرزای و گالاهای کمبای دست به اقدامات شایسته‌ای کرده است. علیرغم موانعی که در راه است، در شورا و ده در این امر با همکاری اهالی می‌کوشد.

عطا، حسن و انا - روستائیان زحمتکش تو کمن صحرا سخن می‌گویند

بای صحبت عده‌ای که نشان از سالیان ظلم و ستم "آریاسپری" را با خود دارند، نشستم سخنان همه این روستائیان منطقه بندر ترکمن، سرشار از مبارزه علیه مستکبران بود. امید به انقلاب.

عطا می‌گفت: "من و خانواده‌مان همه کار می‌کنیم، در خانواده دخترمان و زین قالی و قالیچه می‌بافند، بسرم در شرکت ماهی‌گیران میانکاله در بهشهر کار می‌کنم و خودم هم ماهی‌گیری می‌کنم، ولی زندگی ما همیشه یکسان است. ما در فصل درو چون خودم تعمیرکار کمباین بودم - کمباین گرفتیم و در موقع درو من و فرزندانم روی آن کار می‌کنیم، یعنی به صورت گزیه مال دیگران را درو می‌کنیم. خودم فقط ۲ هکتار زمین دارم. در مورد اصلاحات ارضی می‌گویند: "دولت باید به کمک دهقانان"

بای صحبت عده‌ای که نشان از سالیان ظلم و ستم "آریاسپری" را با خود دارند، نشستم سخنان همه این روستائیان منطقه بندر ترکمن، سرشار از مبارزه علیه مستکبران بود. امید به انقلاب.

عطا می‌گفت: "من و خانواده‌مان همه کار می‌کنیم، در خانواده دخترمان و زین قالی و قالیچه می‌بافند، بسرم در شرکت ماهی‌گیران میانکاله در بهشهر کار می‌کنم و خودم هم ماهی‌گیری می‌کنم، ولی زندگی ما همیشه یکسان است. ما در فصل درو چون خودم تعمیرکار کمباین بودم - کمباین گرفتیم و در موقع درو من و فرزندانم روی آن کار می‌کنیم، یعنی به صورت گزیه مال دیگران را درو می‌کنیم. خودم فقط ۲ هکتار زمین دارم. در مورد اصلاحات ارضی می‌گویند: "دولت باید به کمک دهقانان"



در منطقه بندر ترکمن، کشاورزی نیاز به سازمان‌دهی جدی مردمی دارد. تا کمباین زیربوری و آفتاب یکسان بیگانه‌نماند (مست چپ عکس)، توالی تعمیرکارانی می‌باید (وسط عکس) و گزیه‌ای (مست راست عکس) بهترین بازدهی برای تلفیق گاوها داشته باشد.

هکتار زمین دارم که کندم کاشتم. من می‌دانم گرچه از نظر تراکتور و گازوئیل ناراحتی بود، ولی تمام دهقانان تمام زمینها را شخم زدند، زیرا همه می‌گفتند که هر تخته‌ای که به زمین می‌کاریم، تیزی است که بر قلب آمریکا وارد می‌کنیم.

در مورد جنگ می‌گفت: "اربابان شایع می‌کنند که عراق ایران را تسکیم می‌دهد، ولی ما می‌دانیم که آنها دروغ می‌گویند، زیرا می‌دانیم که عراق نمی‌تواند با ایران طرف شود و همه جنگ‌ها را آمریکا برایش می‌اندازد، تا دوباره این اربابان بر سر ما حکومت کنند."

اصلاحات ارضی واقعی را انجام دهد و زمین را از دست اربابان گرفته به دهقانان بی‌زمین بدهد و خودش نیز به دهقانان کمک کند تا بتوانند کشت‌وکار کنند.

او می‌گفت: "من قبل از اینکه کمباین را تعمیر کنم، ۳۰ هزار تومان وام گرفتم، که بزور توانستم آن را بپردازم. از فصل درو بدهم، چون ما در عرض یکسال فقط یکماه تا ۱/۵ ماه کار می‌کنیم، بقیه موقع درو را به اربابان می‌فروشیم. چون نمی‌توانیم حتی گازوئیل نیز برای کمباین درست کنیم."

در مورد جنگ می‌گفت: "همه اینها زیر سر آمریکاست. این آمریکا در زمان رژیم شاه خائن همه چیزها را برده است. حالا چون می‌خواهد ما را بیشتر فلج کند، به وسیله رژیم صدام مناطق نفتی ما را آتش می‌زند. تا ما از نظر اقتصادی فلج بشویم و دوباره به آمریکا روی بیاوریم."

عطا می‌گفت: "من تا کلاس چهارم درس خواندم، من قشنگ ۳۲ سالم"

لازم به تفکر است که اهالی از اقدامات دولت در جهت ساختن مدرسه سپاسگزار هستند. هم‌اکنون مبلغی در حدود ۷۰۰۰۰۰ ریال با خودبختاری اهالی زحمتکش منظور خرید یک چاه دیگر برای تأمین مصرف کشاورزی و آفا میدنی و تکمیل کارهای لوله‌کشی و آبرسانی جمع‌آوری شده است، که پس از فراخ شدن شرایط لازم به اجرا درخواهد آمد.

آنچه در مورد روستای کمال آباد و سایر روستاهای کشورمان حائز اهمیت است، تسریع در اجرای زمین‌مناسب برای کار هیئت‌ها و اجرای قانون اصلاحات ارضی است. دهقانان زمین و کم زمین‌ها، بجز حتم و همچنانکه در بالا نیز آمد، بزرگ مالکان، در چهره هیئت‌های هفت نفری، برگ‌ظلم غارتگر و طاقت‌خورداری می‌بینند و لذا به انواع تهدیدها و کارشکنی‌ها متوسل میشوند. سپاه پاسداران و دیگر نهاد

من می‌دانم گرچه از نظر تراکتور و گازوئیل ناراحتی بود، ولی تمام دهقانان تمام زمینها را شخم زدند، زیرا همه می‌گفتند که هر تخته‌ای که به زمین می‌کاریم، تیزی است که بر قلب آمریکا وارد می‌کنیم.

در مورد جنگ می‌گفت: "اربابان شایع می‌کنند که عراق ایران را تسکیم می‌دهد، ولی ما می‌دانیم که آنها دروغ می‌گویند، زیرا می‌دانیم که عراق نمی‌تواند با ایران طرف شود و همه جنگ‌ها را آمریکا برایش می‌اندازد، تا دوباره این اربابان بر سر ما حکومت کنند."

اصلاحات ارضی واقعی را انجام دهد و زمین را از دست اربابان گرفته به دهقانان بی‌زمین بدهد و خودش نیز به دهقانان کمک کند تا بتوانند کشت‌وکار کنند.

او می‌گفت: "من قبل از اینکه کمباین را تعمیر کنم، ۳۰ هزار تومان وام گرفتم، که بزور توانستم آن را بپردازم. از فصل درو بدهم، چون ما در عرض یکسال فقط یکماه تا ۱/۵ ماه کار می‌کنیم، بقیه موقع درو را به اربابان می‌فروشیم. چون نمی‌توانیم حتی گازوئیل نیز برای کمباین درست کنیم."

در مورد جنگ می‌گفت: "همه اینها زیر سر آمریکاست. این آمریکا در زمان رژیم شاه خائن همه چیزها را برده است. حالا چون می‌خواهد ما را بیشتر فلج کند، به وسیله رژیم صدام مناطق نفتی ما را آتش می‌زند. تا ما از نظر اقتصادی فلج بشویم و دوباره به آمریکا روی بیاوریم."

عطا می‌گفت: "من تا کلاس چهارم درس خواندم، من قشنگ ۳۲ سالم"

روستای اوچ‌بلاغ، یکی از روستاهای دهستان اوچ‌بلاغ منگین شهر است و تا اردیبهشت ۳۴ کیلومتر فاصله دارد. این روستا ۲۰ خانوار را دربرمی‌گیرد. مشکل عمده روستائیان در وهله نخست زمین و پس از آن آب‌سیرابی است. هیئت هفت نفری، هنوز به اوچ‌بلاغ نیامده است، در روستا چشمه‌ای وجود دارد که آب آن بقدر یک "شیراب" است، اهالی جلوشمه گودالی حفر کرده‌اند و تمام آب‌لازم را از آن گودال برمیدارند. در آستانه نیز از گودال مزبور آب می‌خورند. روستائیان نمی‌دانند که اگر روزی آب چشمه خشک شود، چه باید بکنند. با حفر یک چاه عمیق بختی بزرگی از مشکلات اهالی حل خواهد شد. روستایک مدرسه تا کلاس ابتدایی دارد، ۲۰ تنم دریک

روستای اوچ‌بلاغ، یکی از روستاهای دهستان اوچ‌بلاغ منگین شهر است و تا اردیبهشت ۳۴ کیلومتر فاصله دارد. این روستا ۲۰ خانوار را دربرمی‌گیرد. مشکل عمده روستائیان در وهله نخست زمین و پس از آن آب‌سیرابی است. هیئت هفت نفری، هنوز به اوچ‌بلاغ نیامده است، در روستا چشمه‌ای وجود دارد که آب آن بقدر یک "شیراب" است، اهالی جلوشمه گودالی حفر کرده‌اند و تمام آب‌لازم را از آن گودال برمیدارند. در آستانه نیز از گودال مزبور آب می‌خورند. روستائیان نمی‌دانند که اگر روزی آب چشمه خشک شود، چه باید بکنند. با حفر یک چاه عمیق بختی بزرگی از مشکلات اهالی حل خواهد شد. روستایک مدرسه تا کلاس ابتدایی دارد، ۲۰ تنم دریک

هیئت‌های هفت نفری

باید هر چه زودتر

به تمام روستاها

بروند و وظیفه

خطیر خود

را به انجام رسانند

دهقانان! از اعضای متعهد نهادهای انقلابی

جهاد سازندگی و سپاه پاسداران

برای تشکیل شورای ده

و تسریع کار هیئت هفت نفری کمک بگیرید

خلیج فارس: بازگشت به «سیاست گشتی توپدار»

بقیه از صفحه ۳

نویسنده امروزی است، با برخی اصلاحات مورد بررسی قرار دهند. این واقعیت که مستکبری «دکترین نوین» در مورد خلیج فارس، ضمن حفظ و اعمال شیوه‌های غیرمستقیم تحمیل اراده، به‌ویژه شیوه‌های اقتصادی خاص استعمار نوین، در جهت اعمال سیاست ایران فشار مستقیم نظامی بر کشورهای رها می‌باشد، در جهت اعمال «دیپلوماسی گشتی توپدار» و تدارک تجاوز مسلحانه است. بیانگر بحران ژرفی است که تمامی سیستم استعمار نوین را فرا گرفته است.

ایالات متحده آمریکا همواره با اصرار بیشتری سعی دارد که متحدان اروپای غربی خود را در بلوک گشتی «نا تو» به پیوستن به سیاست خود در خاور میانه وادارد. سیاستمداران و طراحان استراتژی نظامی آمریکا گشتی خود را بر مبنای این نظر نتیجه بخش می‌دانند که، علاوه بر اروپای غربی و ژاپن در حفظ منافع نفتی و دیگر منافع اقتصادی خود در منطقه خلیج فارس، کنترل ایالات متحده نسبتاً وادار آن‌ها باید برای تأمین «امنیت» این منطقه، سهم خود را، چه از لحاظ مالی و چه نظامی، ادا کنند. در همین حال واشنگتن، به نوشته «فورین افئرز» می‌گوید که، بر مبنای فدرالیسم و «سیاست» ایرانی، «رژیم‌های محلی را وادار به ایجاد اتحادیه‌ها و بلوک‌بندی‌های منطقه‌ای کند». یا، حداقل، کشور-های کرانه خلیج فارس و حوزه دریای سرخ را وادار کند که بین خود به گسترش

بزرگ، ضمن نطقی، در ضیافتی که به افتخار رئیس جمهوری هند ترتیب یافت، اظهار داشت: «باور کنی که فقط یک سو فاهم فاجعه‌ناگیز خلقی-های این دو کشور را، در شرایطی که آنها دچار دشواری‌ها هستند، با یک دیگر درگیر کرده باشد. نه، مسلم است که کسی می‌خواهد با این آتش دست خود را گرم کند. شما خواهید پرسید چه کسی؟ معلوم است، آن‌کس که همبستگی نیروهای ضد امپریالیستی در خاور میانه و نزدیک، باب طبعش

مذالک ریاضی مجبور شده است. مخالفت خود را با حضور مستقیم آمریکا در منطقه خلیج فارس و یا در خود کشور پادشاهی سعودی اعلام دارد. سیاستمداران و طراحان استراتژی آمریکا، کسه دچار وضع بفرنجی شده‌اند، بر سو دو راهی دشواری قرار گرفته‌اند که اخیراً در مطبوعات غرب موضوع بحث همچنان انگیزی شده است. چه برای تأمین حضور نظامی مستقیم آمریکا در این منطقه، و واشنگتن در هر صورت باید

اتحاد شوروی نه چشم‌داشتی به منابع مواد خام در دیگر کشورها دارد، نه خواستار توسعه مرزهای خویش است و نه بطریق اولی در صدد دستیابی به آب‌های گرم است.

تست. آن‌کس کسی خواهد کنترل خود را بر نفت خاور میانه و نزدیک برقرار کند. آن‌کس که خیالی دارد مجدداً ایران را به پایگاه نظامی و به پایگاه ژاندارمری امپریالیسم در منطقه، میدل سازد. در تحریک جنگ بین عراق و ایران، قبیل از هر کس دیگری، امپریالیسم آمریکا تلاش می‌کند تا متحدان خود را در این جنگ نیاز دارند، تا آن‌را وسیله‌ای برای مداخله نظامی، به بهانه ورشکسته «تأمین امنیت» جریان نفت به غرب و یا «جدا کردن» طرفین جنگند، آيا مورد استفاده قرار دهند. آیا اظهارات کارت دال بر صحت این مدعا نیست، وقتی می‌گردند ایالات متحده «از توسل به عملیات نظامی خودداری نخواهد کرد». و یا وقتی متحدان آمریکا را به «اتخاذ تدابیر جسی» برای «تأمین امنیت» تابع فارس فرا می‌خواند؟

با کشورهای عربی منطقه به «تفاهم» برسد. ولی برای دسترسی به این «تفاهم»، ابراد فشار بر اسرائیل لازم است که واشنگتن علناً به آن مخالفت است. چ، پتروش، پرسنر آمریکایی، در «لویوند دیپلوماتیک» می‌نویسد: «به همین دلیل است که محافل آمریکایی و «لویی» های (دلالهای) اسرائیلی سعی خواهند کرد که با اشتراک مساعی، راه دیگری بیابند. مداخله مستقیم نظامی برای برقراری مجدد مناسبات بی-دغدغه و شاید حتی برقراری مجدد مناسبات استعماری در برخی نقاط استراتژیک، اگر تشخیص داده شود که منافع آمریکا و اسرائیل در معرض خطر قرار گرفته است.»

شرکت کنندگان چهارمین کنفرانس سران کشورهای عربی غنای «جهه» پایداری، که در آوریل سال جاری برگزار شد، به شدت توطئه‌های ایالات متحده آمریکا در خاور میانه و در منطقه خلیج فارس محکوم کردند. آنها دولت‌های عربی را فرا خواندند که در مناسبات خود با ایالات متحده تجدیدنظر کنند و ایجاد پایگاه‌های نظامی آمریکا را در جهان عرب، به عنوان تجاوزی مستقیم علیه کشور-های «جهه» پایداری و خلق‌های عرب، از برابری کنند. در این کنفرانس اهمیت تحکیم وحدت تمام نیروهای ضد امپریالیستی در منطقه و گسترش همکاری آنها با جامعه کشورهای سوسیالیستی، مورد تأکید قرار گرفت. اعضا «جهه» پایداری اعلام داشتند که همچنان به کوشش خود در جهت تحکیم و تعمیق مناسبات با اتحاد جماهیر شوروی ادامه خواهند داد و این مناسبات را تکیه‌گاه مقابله مؤثری با توطئه‌های امپریالیستی و انبردهای نو استعمارگرانه در خاور میانه می‌دانند.

پس از این که معان موافقت‌نامه نظامی - استعماری با ایالات متحده آمریکا امضا کرد، برخی از رهبران عربی خواستار اخراج عمال از جامعه کشورهای عربی شدند. این موافقت-نامه نه فقط معان را به کشوری زسر سلطه مستقیم ایالات متحده و به پایگاه نظامی استعمار نوین تبدیل می‌کند، بلکه به پناگون امکان می-دهد که با تکیه بر شبکه جنسیس پایگاه‌های اسرائیلی، مصر، کوبا و سومالی، کله کشورهای نفت خیز خلیج فارس را «هدف تیر» قرار دهد. مسترین و نیرومندترین متحد ایالات متحده آمریکا در منطقه خلیج فارس، پس از واژگون شدن رژیم شاه در ایران، عربستان سعودی به شمار می‌آید و واشنگتن توجه خاصی به تحکیم مناسبات خود با این کشور دارد. عربستان سعودی ارتش نسبتاً کوچکی دارد که تعداد نفرات آن، همراه با سازمان‌های شبه‌نظامی قریب ۷۰ هزار نفر است. ولی ریاض، بنا کنگ ایالات متحده آمریکا و دیگر دولت‌های غربی، یکی از پرهزینه-ترین برنامه‌ها را برای توسعه و مدرنیزه کردن ارتش اجرا می‌کند. از لحاظ هزینه‌های نظامی، عربستان سعودی در جهان مقام هفتم و بر حسب سرانه تمام اول را داراست. بنا به محاسبه «فایننشال تایمز» عربستان سعودی یک سوم بودجه دولتی خود را، که در سال گذشته بیش از ۱۴ میلیارد دلار بود و در سال جاری بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار است، صرف مخارج نظامی و امنیت داخلی می‌کند. این نظامی و آموزش ارتش سعودی مستقیماً زیر نظر ماوران و مستشاران نظامی آمریکا قرار دارد. ده هزار نفر آمریکایی نظامی، تنها هیئت نظامی اعزامی به عربستان سعودی است. در پایگاه‌های نظامی این کشور، بمادیسر عظیمی اسلحه و انواع مسول‌های نظامی انبار شده است. ولی، بنا به ادعای «فایننشال تایمز»، کره مقاسات سعودی با استقرار پایگاه‌های نظامی آمریکا در معان، سومالی و کوبا مخالفتی ندارند که سهل است، حتی حاضرند به این کشورها، برای انجام عملیات نظامی، کمک مالی کنند.

زیر خارجه کویت، به نوبه خود، طی «مباحثه‌ای با هفتتاسه» لبنانی «النهارالعربی والدولسی» اظهار داشته است که: «برخلاف ادعای ایالات متحده و دعاوی رسانه‌های گروهی غرب، اتحاد شوروی قصد تصرف منطقه خلیج فارس را ندارد، تا کنترل خود را بر معادن نفتی برقرار کند. خلیج فارس را هیچ خطری تهدید نمی‌کند. بنابراین، غوغای تبلیغاتی که آمریکا در این مورد برپا کرده، هیچ مبنا و اساس ندارد. تمرکز نیروی دریایی آمریکا در منطقه خلیج فارس، در دریای عربی و در اقیانوس هند، به کلی غیرقابل توجیه است. همچنین حاضر به جنگ گذاشتن صداهزار نظامی آمریکا که به عقیده آمریکا برای دفاع از خلیج فارس در برابر «تفاهم شوروی» لازم است، توجیه پذیر نیست.»

واقع در منطقه خلیج فارس، بار دیگر مورد این وابستگی ایالات متحده آمریکا می‌توانست تبدیل به حکرانی و اعمال زور را برای دست-بازی به هدف‌های استیلاگرانه خود، فر-پیش گرفته است. دولت آمریکا،

ولی علی‌رغم تلاش کارتر برای جازدن خود بعنوان نسومی «مدافع اسلام» و «دوست» خلق‌های مسلمان هیچ یک از دولت‌های کرانه خلیج فارس، به استثناء سلطان نشین معان حاضر نشدند که اراضی خود را برای استقرار پایگاه‌ها و یگان‌های نظامی در اختیار واشنگتن قرار دهند. تنها سلطان قابوس، به ازاء دریافت تسلیحات نوین آمریکایی، پایگاه‌های نظامی هوایی و دریایی به ایالات متحده واگذار کرد. پس از این که معان موافقت‌نامه نظامی - استعماری با ایالات متحده آمریکا امضا کرد، برخی از رهبران عربی خواستار اخراج عمال از جامعه کشورهای عربی شدند. این موافقت-نامه نه فقط معان را به کشوری زسر سلطه مستقیم ایالات متحده و به پایگاه نظامی استعمار نوین تبدیل

امپریالیسم آمریکا به جنگ ایران و عراق نیاز دارد، تا آنرا وسیله‌ای برای مداخله نظامی، به بهانه ورشکسته «تأمین امنیت» جریان نفت به غرب، مورد استفاده قرار دهد.

همکاری‌های نظامی بپردازد. ایالات متحده آمریکا، بر مبنای نقشه‌های سلطه جوینانه خود، در تلاش ایجاد چنان اتحاد بد نظامی - سیاسی در خاور میانه است که از لحاظ مالی و نفت به عربستان سعودی، از لحاظ نیروی انسانی به مصر و از لحاظ ظرفیت نظامی به اسرائیل متکی باشد. در طرح ایجاد این بلوک‌بندی، در نظر گرفته شده است که در آن، جمهوری عربی یمن (بین شمالی) و سودان، عمان و سومالی نیز وارد شوند. سازش توطئه‌گرانه بین اسرائیل و مصر میبایستی تومی می‌نویسد. برای ایجاد یک چابک اتحادیه وسیع نظامی-سیاسی، به مسرک‌گرایی ایالات متحده، فراهم‌کننده در این شرایط، به نوشته «مجله نیوزویک»، تکیه عمده بیشتر بر «تقسیم‌کار» بین ایالات متحده، اسرائیل، مصر و برخی دیگر متحدین با متکران واشنگتن قرار گرفته، تا متکل اتحادیه‌های رسمی، «مجله خاطرنشان می‌کند که ایالات متحده آمریکا فعالیت خود را محدود به کمک نظامی و اقتصادی و هماهنگ کردن سیاست نمی‌کند، بلکه در کارگزارش حضور نظامی مستقیم در خاور میانه و منطقه خلیج فارس است. از آغاز ماه مارس ۱۹۵۸، در دریای عربی، به آن‌ها «بازی» لاف‌های کرانه‌های ایران، اتحاد ناو گروه ویژه بناده کردن نیرو با کتا از تنگ‌داران دریایی، که به اسلحه سنگین تانک و توپ توپیت شده‌اند، استقرار یافت و سپس ناوهای هواپیمابر همراه با ناو گروه دیگری، به آن‌ها پیوستند. پس از آن، در ژوئیه ۱۹۵۸، باز ناو گروه دیگری، و در اس آرمیها تاو هلیکوپتری از دریای مدیترانه به آب‌های مجاور ایران انتقال یافتند و نیز باز یک دیگری از تنگ‌داران دریایی به آنجا گسیل گردید. واشنگتن برای تست ژرفی ایالات متحده در منطقه خلیج فارس



دولت‌های اتحادیه نیروهای صدامیالیستی و دمکراتیک ایران در جنبه متحدان

خودسرانه، هر منطقه دلخواهی را بویژه اگر از لحاظ منابع انرژی غنی باشد، یا از لحاظ خطوط مواصلات و حمل و نقل ارزشمند باشد و یا فقط پناگون بدان نظر دوخته باشد - با سرحات مبرمانی «حیطه منافع حیاتی» خود اعلام می‌کند، چنان‌که در مورد خلیج فارس اعلام کرده است. و چون این حیطه منافع آمریکا است و نه کسی دیگری، پس در صدد بر می‌آید که صاف و ساده حق خلق‌های ساکن این حیطه را از دخل و تصرف بردست آورد و به طریقی، در خانه خودشان، از آنها سلب کند.

صفا دولت آمریکا می‌گوید که حوادث در عرصه بین‌المللی طوری تفسیر کند که بر سیاست خارجی اتحاد شوروی سایه افکند و آن‌ها «خطر» نظامی شوروی را دوباره علم کند. در این مورد، لازم به یادآوری است که اتحاد شوروی نه چشم‌داشتی به منابع مواد خام در دیگر کشورها دارد، نه خواستار توسعه مرزهای خویش است و نه به طریق اولی در صدد دستیابی به «آب‌های گرم» است. لئونید برژنف اعلام داشته است که: «ما چشم طمع به خاک هیچ‌کس ندخته‌ایم. ما در امور داخلی هیچ کس دخالت نمی‌کنیم. ولی ما قادریم از حقوق خود و از شافع قانونی خود دفاع کنیم.»

آنها که نقشه تهدید تنظیم در مناطقی را می‌ریزند که بلاواسطه در نزدیکی مرزهای ما قرار گرفته‌اند باید متوجه باشند که اتحاد شوروی نمی‌تواند شما را بی‌تفاوت این گونه سربالایی می‌نماید. اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی همواره از خلق‌های سربالایی‌های خویش از طریق اسلحه امپریالیسم برای استقلال آزادی خویش مبارزه می‌کند، حمایت کرده و حمایت-می‌کند. اتحاد شوروی در آینده نیز به این سیاست وفادار خواهد بود.

برگردان به فارسی - یا کسی تلخیصی از «بهاغه زندگی» بن‌المللی چاپ شوروی

تکیه‌ها و تیرهای وسط از تامله سرده است.

به زبان لیبرالی، با لهجه آمریکایی



آمریک ۱/۸ میلیارد دلار حساب بانک مرکزی را... (انقلاب اسلامی) ۵ بهمن ۱۳۵۹

ترجمه به زبان فارسی



آمریک ۱/۸ میلیارد دلار حساب بانک مرکزی را... (انقلاب اسلامی) ۵ بهمن ۱۳۵۹

مبارزه مبارزان! افغانی در زمینه قاچاق اسلحه و مواد مخدر ادامه دارد!

مبارزان افغانی همچنان به مبارزه در زمینه قاچاق مواد مخدر و اسلحه ادامه می‌دهند. بر اساس گزارش خبرگزاری پارس، در تاریخ ۲۰ بهمن ۵۹، مأمورین کلانتری بخش ۲ زاهدان در محل کاروانسرا به یک مغازه افغانی بنام «محمد طوقی» که قصد خروج از زاهدان را داشت متشکک شدند و او را دستگیر کردند. در بازرسی از این افغانی یک قفسه کلت به اسلحه ۲۱ تیر فشنگ از داخل جیب‌های او جاسازی شده بود، بدست آوردند.

به گزارش خبرگزاری افغانستان، مأمورین پاسکاه و آندامری کولمبیا از یک مغازه افغانی که نام زاهدان بود، مقدار ۱۳۷۰۰ کیلوگرم تریاک، که داخل اتومبیل سیمرغ جاسازی شده بود کشف و او را دستگیر کردند.

اطلاعیه کمیسیون امور خارجه...

سیاستمداران آمریکائی گویا هنوز بیدار نشده‌اند که در جهان دوران قدرت‌سالاری پسر آمده است و این آمریکا نیست که به ملت‌ها بگوید که چه کاری بکنند و چه کاری نباید بکنند، بلکه این ملت‌ها هستند که با بیداری و قیام برای رهائی از زیر سلطه‌چاهان خود فرمان‌مستقیم حاکمیت استکباری آمریکا به جهان را صادر میکنند و اینگونه اظهارات خودخواهانه نسبتاً خفلی در ازاده صمم ملت‌ها ایجاد نمی‌کنند، بلکه خشم ملت‌های مستضعف و الهام‌گرفته از انقلاب اسلامی ایران را توفند می‌خواهند ساختند.

دین اطلاعیه سپس آمده است که: «جالب اینجاست که سیاستمداران آمریکا از دولت ایران بعنوان دولت موقت یاد میکنند و واضح است که هدف وی از دولت موقت، غیر از آن محتالی است که ما در داخل درباره دولت‌های خود تصور داریم و هم دولت را دائمی میدانیم. ستاور آمریکائی ناشیانه از توطئه‌های پسر بهره‌برداره مقامات آمریکائی در جهت ساقط کردن دولت جمهوری اسلامی ایران بهره‌بردار شده و به آن امید نهفته است که هم دولت موقتی است و در دنیایند دولت مطابق میل ستاورهای آمریکائی پسر کار خواهد آمد. قائلان آنکه از این پس این حاکمان آمریکا نیستند که تصمیم بگیرند که در ایران چگونه دولتی پسر کار باشد، بلکه این ملت ایران، آری فقط این ملت ایران است که هرگونه دولتی را بخواهد پسر کار خواهد آورد و از آن دولت تا زمانی که صلاحیت خود را حفظ کرده‌است، در برابر هرگونه توطئه بدعت و یا تمام قدرت حمایت خواهد کرد.

کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران در این اطلاعیه یادآور میشود که: «مستمر از همه اینکده، سیاستمداران آمریکائی، که بدون تردید خود را نیست به مسائل خارجی آمریکا و حیثیت بریاد رفته آمریکا با اطلاع‌بیدانه، با این جمله که باید مجازاتی بسیار سنگین تعیین کنیم، تا صبح کشوری جرات و پانچام چنین کاری نکنند، از یک مسئله مهم بهره‌برداره، این ستاور آمریکائی درین این سخن اشراف کرده است سفارتخانه‌های آمریکا در سراسر جهان محل فعالیت سیاسی دیپلمات‌های آمریکائی نیست، بلکه مراکز توطئه است برای جاسوسان سیا آمریکا، زیرا آنچه که در ایران پدیدال صرف لاده جاسوسی آمریکا کشف شد این بود که، این محل سفارتخانه نبوده است، بلکه مرکزی بوده است برای توطئه و دخالت در امور داخلی کشور ایران و آقای پرسی برای جلوگیری از انشای مابیت‌اتمی سفارتخانه‌های آمریکا در سراسر جهان پیشنهاد مجازات ایران را میکنند.

اطلاعیه کمیسیون امور خارجه مجلس شورای اسلامی ایران در پایان به ملک سراسر جهان هشدار میدهد که: «سفارتخانه‌های آمریکا در کشورهای خود را شدیداً زیر نظر داشته باشند و بداندند در آن مراکز علیه ملت‌های مظلوم توطئه میشود و ثانیاً باید ملت‌های آمریکا هشدار میدهند که برای جلوگیری از متوقف شدن بریتیش ملی خود در جهان تا در ندهند است از خود سربازی و انکرت‌گران آمریکا جلوگیری کنید و اجازه فحشید دولتردان جاملط و خودپرست یا اعمال شیوه‌های فاشیستی بر جهان، باقی‌مانده اختیار یک ملت بزرگ را بریدارید.

امام خمینی...

بچه از صفحه ۱
که تمام ملت ایران، سرکش کشور، زن، سرده، کسوف، بزرگ، پشتیبان شما هستند. امام خمینی از فرزند: «اگر شخص یا گروهی در این شمشه، ارتقیا یا سپاه پاسداران یا سایر کسانی که جبهه هستند، تبلیغ کردند که ملت یا شما نیست، یا یک قشری از ملت یا شما نیست، یا روحانیت یا شما نیست، اینها اشخاص هستند که نمی‌خواهند این مملکت پسر و سامان خودش برسد، شما توجه کنید و خودتان حکم کنید.» امام خمینی سپس، ضمن اشاره به «شایعه‌سازی» و نقش ضد - انقلابی آن در شرایط کنونی، گفتند: «امروز یکی از نقشه‌های بزرگ آنهاست که میخواهند این کشور را، همه اشیاغش را بربند و همه خزائن ما را بربند و از راه‌های دیگر مایوس شدند، شایعه‌است. امام خمینی از فرزند: «به حرف شایعه‌سازان گوش فرادیدید و به حرف اشخاصی که از روی غرض و برای نفس سخن می‌گویند گوش فرادیدید. امام خمینی گفتند: «اینکه همه قشرها اشخاصی فاسد هستند...

یک خط خطرناک...

بچه از صفحه ۱
اندیشیدن و آزادی‌گفتار و رفتن، درجه‌های اسلامی و در شمارهای است مسلمان ما در ایران جزو اصول اساسی بود، شریک اول برداشتن مانع است وزیرترین مانع، ایجاد اختناق در جامعه است. جامعه باید تحت فشار و اختناق نباشد. در یک جامعه آزاد است که مردم می‌توانند قدرت اندیشیدن را در خود رشد دهند، باید گردیندگان بگویند و فرصت کارهای با احساس فکر و نظر، نظرات خود را ابراز کنند، در یک محیط آزاد است که اندیشه مردم، قدرت رشد و جدیت‌تایق و دفع اباطیل را بی‌شک خواهد کرد. امام جمعه تهران سپس، ضمن اشاره به کسانی که سعی در ایجاد هرج و مرج فکری در سطح جامعه می‌کنند، از دولت‌جمهوری اسلامی ایران خواست: «اولاً مانع از اختناق و رفتن بشود و ثانیاً مانع از این بشود که هرج و مرج فکری برجامه حکمرا بشود. جهت‌الاسلام خانه‌های مسن خطاب به مسئولین جدید، صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران گفتند: «ای برادران پادیسارستگیتی پرورش گرفتارید، همانطوریکه امام فرمودند، صدا و سیما عمومی ملت‌های ایران باید یک دانشگاه باشد، یک دانشگاه باید از عناصر مومن و باتقوی و فضا خردمند و بلند نظر و بلند اندیشه تشکیل بشود. امام جمعه تهران همچنین تاکید کرد: «همه شما، همدیوینو، همه گفته‌ها، باید مردم را آگاه کنند، باید به این جنبش مسی بدهند، باید اندیشه انقلابی مردم را با یادور کنند، باید مردم را به فکر و تفکر و ایادارند و جهت درست و راه درست را در اختیار آنها بگذارند، مطبوعات...

رومندگان انقلاب...

بچه از صفحه ۱
جیب‌های فرب نیز ادامه داشت، در منطقه شوش‌فیرین برائس آتش تویخانه رومندگان در ارتش جمهوری اسلامی ایران، تعدادی خودروی مینات دشمن منهدم گردید و در منطقه سهران برای آتش خیربادانداز دشمن، تعداد ۴ نفر از نیروهای جانپاز اسلام مجروح شدند. ۵ - روز ۸ بهمن ماه، ۸ فرزند هوایی عراقی که سعی در حمله بهش‌های فرب و جنوب کشور را داشته با هوپباری رومندگان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و دراتی اجسرای آتش یگان‌های دفاعند زمین به هوا مجبور به فرار شدند. خبرگزاری پارس نیز شرح عملیات رومندگان سپاه پاسداران انقلاب را در روزهای ۸ و ۹ بهمن ماه، گزارش داد. در آن ایام عملیات که در محور فارس‌یاب انجام گرفت خسارات زیادی به دشمن وارد شد. روابط عمومی استانداری خوزستان میزان این خسارات را «هنگام ۲ دستگاه تانک، ۳ دستگاه خودرو و یک مراده قوی ۱۳۰ میلیتری اعلام کرد. در این جبهه همچنین یک انبار مهمات دشمن متضرر و بیش از ۳۶ تن از سربازان دشمن مجروح و کشته و زخمی شدند. فریزور نیز یک انبار مهمات دشمن در نزدیکی روستای دهگلان، در جبهه اللاترین، در آن...

زندگی برده‌وار کارگران سیاهپوست نامی بیا (۵)

«نظام مزایای جنبی» - نظام چپاول

یکی از دیگر شیوه‌های کاهش دستمزدها اجرای قانون کسر سیمی از حقوق محتمل‌نویان نظام مزایای جنبی برای ایجاد تسهیلات ضروری زندگی، مانند بیمه، بازنستگی، غذا و مسکن است. البته این نظام، پناهی سرشت‌فریبکارانه و غارتگرانه‌اش، یکس از خواستهای مهم «کارگران بی‌نامی» است، که همواره در لیست تقاضای امتضایون جای دارد.

در پوشش اجرای این قانون، برای اسبابی حق مسکن، «کارگران بی‌نامی» همواره در زیستگاه‌های عمومی اسکان می‌یابند. یکی از این زیستگاهها کاتورتورا Katortura نام دارد که ۶۰۰۰۰ دکارگی بی‌نامی را تحت شرایط زیستی-اقتصادی در خود پناه داده است. کارگران از حق زندگی مشترک خانوادگی برخوردار نیستند و در نتیجه اکثر کارگران، بیشتر دوران زندگی زناشویی را به دور از زن و فرزند بسر می‌برند.

دیگر حقوق اساسی کارگران، از قبیل بیمه و بازنستگی، بر بنیان «قانون کساره» تفریقات است، چنین اجرا می‌گردد: هزینه‌های پرداختی ناشی از حوادث محیط

کار برای سیاهپوستان ۱۵ بار بیشتر از سیاهپوستان است. در مورد بازنستگی نیز در همین رابطه می‌تواند. کارگران سیاهپوست ۴ برابر کمتر از سفیدپوستان دریافت می‌کنند. طی بررسی که در سال ۱۹۷۵ صورت گرفت، آشکار شد که تنها ۱۱٫۶ درصد از کارگران و ۱۰٫۷ درصد کارگر کشاورزی سیاهپوست مشمول قانون بازنستگی میشوند.

مبارزات صنفی طبقه کارگر نامی بیا به رهبری «سوپو»

هاکتک با افزایش چپاول ثروت‌های طبیعی نامی بیا، از سوی انحصارات امپریالیستی، طبقه کارگر نامی بیا، از نظر کسری رشد چشمگیری داشته است. بنا به آمار انتشار یافته (در سال ۱۹۷۷) شمار کارگران و کارمندان سیاهپوست نامی بیا به ۲۶۱،۵۰۰ تن می‌رسد که خود بیانگر نیروی بالقوه عظیم انقلابی-بشار می‌باشد. از نظر کیفی نیز طبقه کارگر نامی بیا بخاطر فعالیت‌های گسترده سوپو، در بین کارگران، رشد بسزایی کرده است و هر روز آگاهانه‌تر گام به عرصه مبارزه صنفی - سیاسی می‌گذارد. طبقه کارگر نامی بیا، برخوردار از سن مبارزاتی دریا، با شرکت در جنبش امتضایی، در راه دستیابی به خواستهای خود پیکار می‌کنند. ۶۰ سال گذشته، نامی بیا

شاهد بیش از ۸۰ اعتصاب گسترده فراگیر کارگری بوده است. اگرچه جمهوری آفریقای جنوبی در سال ۱۳۳۹ قانونی مبنی بر منع تشکیل و فعالیت سازمانهای صنفی طبقه کارگر را تصویب گذراند، ولی با این وجود، سوپو با تلاش بی‌توقف توانست سندیکاها و اتحادیه‌های سراسری کارگران را تحت رهبری خود در نامی بیا بوجود آورد.

اعتصابهای دانشگاهی و فلج‌کننده سالهای ۱۹۷۱-۷۲ تحت رهبری «سوپو» پراستی نمونه‌ای از قدرت‌نمایی پرتران کارگران نامی بیا برای ایجاد یک دکورگونی بنیادی در صورت خود بود. در این اعتصابات، «کارگران بی‌نامی» یعنی آگاه‌ترین بخش طبقه کارگر نامی بیا، که نسبت به سامان و سنت‌های قبیله‌ای پابندی کمتری از خود نشان می‌دهند، شرکت فعال داشتند. آنچه در این اعتصابات کارگران، در جهت مبارزه پیگیری، امید و نیرو می‌بخشد، همبستگی دیگری اقتدار زحمتکش بود، که با برگزاری میتنگها و تظاهرات خیابانی به رهبری سوپو، از امتضایون پشتیبانی می‌کردند. چندین مورد از خواستهای صنفی کارگران بقرار زیرین بود: - ابقاء «نظام کار بی‌نامی» و گذاری حق

برگزینی و تغییر آزادانه شغل، بدون دخالت پلیس

- آزادی تشکیل زندگی مشترک به همراه زن و فرزند و حفظ قانون خانوادگی؛
- پرداخت حقوق برحسب کاردانی و به نسبت کار انجام شده، قطع نظر از تعلق نژادی؛
- ابقاء سیستم برگ‌گند و جایگزینی ساختن کارت هویت.

اعتصابات سالهای ۱۳۵۹-۱۳۶۰ همواره با کامیابی‌های درخشانی پایان پذیرفتند. در سالهای ۱۳۵۷-۵۸ دگرپاره موج اعتصاب نامی بیا را فراگرفت. کارگران امتضایی معدن اورانیوم در سینگه Rosing خواستار افزایش دستزدها، بهبود شرایط زیست، توسعه خدمات درمانی و پایان یافتن خودکامگی پلیس بودند. امتضایون با افزایش دستزدها، به کارهای گذشته پس از آن، دوست و متانودن از مسئولان منطقه آمارورو دست به اعتصاب زدند، که با اخراج و گسیل ۲۰۸ مسئول در زادبومشان، اعتصاب پایان یافت.

بر این بنیان، کارگران نامی بیا، به رهبری «سوپو» خواستار تحول بنیادی در مناسبات اقتصادی - اجتماعی حاکم و واگذاری حاکمیت کشور به بیانگران منابع رانستین خلق هستند. در این روند، عناصر آگاه و رزمنده طبقه کارگر، با شرکت در صفوف ارتش آزادیبخش سوپو، در راه استقلال و آزادی نامی بیا پیکار می‌کنند.

ادامه دارد

آمادگی سازمان حزب توده ایران در ارومیه برای مبارزه با آمریکا

«اکتوبر که ششمین تولد امپریالیسم آمریکاییک شیطان بزرگ علیه انقلاب شکره مند مردم ایران برای براندازی نظام نوپای جمهوری آسلا می ایران از طریق تجاوز نظامی رژیم پنی عراق، بانسکت مواجحه گشته و ایادی امپریالیسم و آزادیبخش سازمان حزب توده ایران در ارومیه فرقه‌دو کرات آذربایجان سازمان حزب توده ایران در آذربایجان، ضمن نامه‌ای خطاب به سپاه پاسداران ارومیه، آمادگی خود را برای شرکت در امر خشن کردن تولد های امپریالیسم آمریکا اعلام کرد. در این نامه آمده است:

شرکت سازمان حزب توده ایران در سولد در مراسم سیزدهمین سالگرد تأسیس «جبهه خلق برای آزادی فلسطین»

«جبهه خلق برای آزادی فلسطین» سیزدهمین سالگرد تأسیس خود را در روز ۱۰ دسامبر ۱۹۸۰، در استکهلم برگزار کرد. در این مراسم نماینده سازمان حزب توده ایران در سوئد نیز به دعوت «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» شرکت داشت و پیام سازمان حزب توده ایران در سوئد را به نمایندگی سیزدهمین سالگرد تأسیس این جبهه قرائت کرد. در این پیام آمده است:

«سازمان حزب توده ایران در سوئد سیزدهمین سالگرد تأسیس «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» را میهنانه به شما تبریک می‌گوید. «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» سالهاست که علیه امپریالیسم آمریکا و ارتجاع عرب برای استقلال و آزادی فلسطین مبارزه کرده و می‌کند. در روز همبستگی بین‌المللی با خلق فلسطین، مردم ایران که همواره انقلابی ضد امپریالیستی و خلقی ۲۲ بهمن خود را میهنی به با انقلاب فلسطین دانسته‌اند، پشتیبانی همه‌جانبه خود را از یکبار جادوانه و قبرمانانه مردم فلسطین علیه سبویستی‌اشترالی، امپریالیستها و هیمنانان خیانت‌پیشه و ارتجاعی‌شان در منطقه، ایران می‌دارند.

حزب توده ایران قرارداد کسب‌وکار را، که ساخت و پخت امپریالیسم و سبویسیسم و رژیم سادات خائن است و نیز قراردادن شهر بیت‌المقدس به عنوان پایتخت اسرائیل را شدیداً محکوم می‌کند. امپریالیستها اکنون نیز درین نقشه «خدمتکاری» می‌کوشند تا حق همین سرزودت فلسطینی را با بنسنت اسرائیل و ایادی مرجع عرب مانند سادات، ملک‌حمین، ملک‌خالد و صدام‌حمین، که دشمنان مشترک خلقی ایران و فلسطین هستند، بپارند.

سامیزدهمین سالگرد تأسیس «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» را محترم می‌شماریم و یادگیری همبستگی مردمی خود را با مبارزات خلق فلسطین به رهبری سازمان آزادیبخش فلسطین، تنها نماینده راستین خلق فلسطین، ایران می‌داریم و با همه توان خود، در پیش خلق برادر فلسطین، علیه صیصه‌های امپریالیستی و سبویسیستی به یکبار بر ایران و قاطع خود ادامه می‌دهیم. زنده‌باد دوشش بانگستن بین خلقهای ایران و فلسطین! مرگ سبویسیسیسم و امپریالیسم جهانی! به سرگرد کار امپریالیسم آمریکا! زنده‌باد انقلاب فلسطین!

مذاکرات کاهش متقابل نیروهای نظامی و تسلیحات در اروپای مرکزی

بیز کاهش تسلیحات در اروپای مرکزی، به وین وارد شد. این مذاکرات پنجشنبه آغاز شد. شوری را برعهده دارد.



« ناتو » و تحریکات علیه لهستان سوسیالیستی

مفرض سیاسی روزنامه «ترویونالودو» ارکان مرکزی حزب متحد کارگری لهستان، کشورهای عضو ناتو را بجلت پشتیبانی از نیروهای ضد سوسیالیستی در لهستان محکوم کرد. وی در مقاله‌اش، منتشره در روزنامه «گراسانیا آژودا» نوشته است: فعالیت رادویی خرابکار «اروپای آزاد» که برنامه‌های خود را از مویخ پخش می‌کند، شدت یافته است. در این حال توسط سرویسهای ویژه یمن ناتو، چند مجله ضد کمونیستی بعنوان ارکان مهاجرین تأسیس شده و در میان آنها برای مجله فرهنگ، که در پاریس به زبان لهستانی چاپ و منتشر میشود، نقش خاصی قائلند. طی این مقاله سبب گفته میشود که:

سرویسهای ویژه یمن ناتو همچنین به تشکیل گروه‌های پخش مضمونی ضد سوسیالیستی در لهستان، که با اصطلاح «کمیت دفاع ملی» و «گنبدارمیون لهستان مستقل» از آنجمله هستند، کمک نموده.

کنفرانس مانرید و تلاش آمریکا برای گریز از مسائل مهم تشنج‌زدائی

رئیس هیئت نمایندگی شوروی در گردهم‌آیی ماسدیده، از شرکت کنندگان خواست که توجه خود را به بررسی مسائل صلح‌ساز در اروپا، منظور نمایند، تولیدی پلچ، در یک کنفرانس مطبوعاتی در پایتخت آسیانیا به این مناسبت بیاناتی ایراد کرد. روز چهارشنبه در مانرید پس از تفسیر کار گردهم‌آیی نمایندگان ۳۵ کشور شرکت‌کننده در کنفرانس عمومی امنیت اروپا ازس گرفته شد. تولیدی ایلچیفی گفت: هیئت نمایندگی شوروی برای کار جدی و سازنده به مانرید آمده است. وی که معاون وزارت امور خارجه اتحاد شوروی است، تلاش نمایندگان آمریکا را برای منحرف‌ساختن توجه شرکت‌کنندگان در گردهم‌آیی مانرید از بحث درباره مسائل مهم تشنج‌زدائی مورد ائتقاد قرار داد.

نامه هروم
از گان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز
و مدیر مسئول:
متوجه برای
خیا بیا ۱۱ آذر شماره ۱۸
(دفتر نامه هروم)
هروز در اختیار
نامه هروم نیست)

NAMEH MARDOM
No. 432
31 January 1981

Price:
West-Germeny 0.60 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه هروم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی می‌توانند به آدرس زیر با نامه هروم مکاتبه کنند

مصدق پستی
۱۳۵۹/۳۵۹ (۴۱) منطقه
۱۴ پستی تهران